2023 年 6 月

血液透析濾過器

ニプロ株式会社

マキシフラックスⓇ「MFXⓇ-UW eco シリーズ」新発売、及び

マキシフラックスⓇ「MFXⓇ-U eco シリーズ」販売終了のご案内

謹啓 時下益々のご隆盛のこととお慶び申し上げます。

弊社製品につきまして、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、血液透析濾過器マキシフラックスⓇ「MFXⓇ-UW ecoシリーズ」を新しく発売させていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。

また、本製品発売開始に伴い、血液透析濾過器マキシフラックス®「MFXⓇ-U eco シリーズ」の販売を終了いたします。

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

販売名：  マキシフラックスⓇ

医療機器承認番号：  22200BZX00931000

クラス分類： クラスⅢ（高度管理医療機器）

2023 年 8 月以降

 【MFXⓇ-U eco シリーズと MFXⓇ-UW eco シリーズの対比表】

【商品コード・JAN コード一覧表】

販売終了品
MFXⓇ‐U eco シリーズ

新発売品
MFXⓇ-UW eco シリーズ

商品コード 品番 膜面積 入数 JAN コード 商品コード 品番 膜面積 入数 JAN コード

65-744 MFXⓇ-15U eco 1.5㎡

24

4987458657443 63-906 MFXⓇ-15UW eco 1.5㎡

24

4987458639067

65-748 MFXⓇ-19U eco 1.9㎡ 4987458657481 63-910 MFXⓇ-19UW eco 1.9㎡ 4987458639104

65-750 MFXⓇ-21U eco 2.1㎡ 4987458657504 63-912 MFXⓇ-21UW eco 2.1㎡ 4987458639128

65-754 MFXⓇ-25U eco 2.5㎡ 4987458657542 63-914 MFXⓇ-25UW eco 2.5㎡ 4987458639142

65-806 MFXⓇ-30U eco 3.0㎡ 4987458658068 63-916 MFXⓇ-30UW eco 3.0㎡ 4987458639166

品番 MFXⓇ-U ecoシリーズ MFXⓇ-UW ecoシリーズ

販売名称 マキシフラックスⓇ マキシフラックスⓇ

製造販売

承認番号
22200BZX00931000 22200BZX00931000

クラス分類 クラスⅢ(高度管理医療機器) クラスⅢ(高度管理医療機器)

中空糸内径 200μm 215μm

製品外観

製品ラベル

アルミ包装

外箱

(輸送箱)

側面（短手面）

側面（長手面）

側面（短手面）

側面（長手面）